
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte

44 47 55 72 49 37
25

1 13 23 25
Auszeit

Ende
18:23

B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 1 20 15
45 9

3:19 1:11

╳ 1 3 4 Auszeit

1:8
3:18

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

1 20 15 5 9 7
22

1
12
21

3
14
22

5
16

6
18

8
19

9
20 Auszeit

19:21

Ende
18:48

A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte

37 44 50 61 72 63
25

╳
10
23

2
12
24

3
14
25

6
17

7
18

9
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  Hellerhofer SV II vs. SV Bayer Wuppertal II B

Spiel 12 02.11.2024 18:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer… 9/14

37 Hasenbeck, Karla X
44 Joschko, Lotta X
47 Schulte, Annika X
49 Ramsauer, Julia X
50 Pferdekämper, Maren X
55 Eberle, Fenna X
61 Rohmann, Emma X
63 Österreich, Amelie X
72 Reeb, Rebekka X

A  Libero

A  Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

C

B  SV Bayer Wu… 14/14

1 Puchalski, Lisa X
2 Göller, Carolin X
3 Kirailidou, Efrosini X
5 Lisovski, Sophia X
6 Bilici, Ceylin
7 Kausch, Laura X
9 Gradzka, Isabell X

10 Böcker, Lilli
11 Falk, Nina X
12 Jakovljevic, Iris
14 Mahnecke, Zoey
15 Lannoo, Zoé X
17 Kalinichenko, Anna
20 Karnatz, Dilay X

B  Libero

3 Kirailidou, Efrosini X
14 Mahnecke, Zoey

B  Offizielle

T Schneider, Annika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hellerhofer… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 4 0 2 2
0 0 1 25 2 22 22 0 0 1

3

0 0 2 50 45 26 0 2 3
Start: 18:00 Ende: 18:48 Dauer: 0:48

Sieger: Hellerhofer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hemker, Johanna 1
2 Popovic, Anja 2

Schr. Geldmacher, Greta
Assist. Salibasic, Amna

Dokument erstellt: 02.11.2024 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


