

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

A Hellerhofer SV II vs. SV Bayer Wuppertal II B

Spiel 12

02.11.2024 18:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



					art :00	A	Helle	erhofe	r	S	En 18:		В	SV Ba	yer W	u	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	T	44	47	55	72	49	37		11	2	7	1	20	15		
ellu		•	Ľ							25	5	9					141
Aufs			Z								3:19	1:11					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1	13	23	2 5			Auszeit	X	1	3	4			Auszeit 1:8 3:18

S		art :26	В	SV Ba	yer W	'u	S		de :48	A) Helle	erhofe	r	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	20	15	5	9	7		37	44	50	61	72	63	
<u> </u>							22							25
Z]
2	1 12	3 14	5 16	6 18	8 19	9 20	Auszeit	X 10	2 12		6 17	7 18	9 22	Auszeit
	21	22		10		20		23	24	14 25	,		22	

A Hellerhofer...

37 Hasenbeck, Karla

Joschko, Lotta

49 Ramsauer, Julia

Schulte, Annika

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

								_					
	Ergebnisse												
ⅎ	/u(yer Wı	SV Ba	A Hellerhofer									
/ A (G W	Р (Dauer	Satz	Р	G	W	Α					
2	0 2	4 (23	1	25	1	0	0					
1	0 0	22 (22	2	25	1	0	0					
				3									
3	0 2	26 (45		50	2	0	0					
:48	er: 0:	Daue	18:48	Start: 18:00 Ende:									
2:0			SV II	rhofer	lelle	r: ŀ	ge	Sie					

	77	Ramsauci, Julia	^		Gradzka, Isabell	Х		
	50	Pferdekämper, Maren	Х	9		^		
		©Eberle, Fenna	Χ	10	Böcker, Lilli			
	61	Rohmann, Emma	Χ	11	Falk, Nina	Χ		
	63	Österreich, Amelie	Х	12	Jakovljevic, Iris			
1		Reeb, Rebekka	Х	14	Mahnecke, Zoey			
1	_	rees, reserve		15	Lannoo, Zoé	Χ		
1				17	Kalinichenko, Anna			
1	(A)	Libero		20	© Karnatz, Dilay	Х		
				B) Libero				
╛				3	Kirailidou, Efrosini	Х		
	(A)	Offizielle	14	Mahnecke, Zoey				
)		$^{f B}$	Offizielle				
2	Т	Hüllenkremer, Oliver	Т	Schneider, Annika				

B SV Bayer Wu...

6 Bilici, Ceylin

Lisovski, Sophia

Kausch, Laura

9 Gradzka, Isabell

9/14 1 Puchalski, Lisa 2 Göller, Carolin Kirailidou, Efrosini 14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hemker, Johanna		1			
2	Popovic, Anja		2			
			Schr.	Geldmacher, Greta		

Assist. Salibasic, Amna